
 

Uchwała Nr 106/567/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 01 września 2016 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania kostki brukowej i obrzeży chodnikowych dla 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 

w Stalowej Woli, ul. Polna 15, 37-464 Stalowa Wola, ok. 470 m2 kostki brukowej oraz obrzeży 

chodnikowych – ok. 300 szt. w celu wykorzystania do wykonania parkingu i drogi dojazdowej 

na terenie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


